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 کرونابیمار مذکور که کارمند فرودگاه و با گردشگران چینی در تماس بوده برای رعایت احتیاط به عنوان مشکوک به ابتلاء به

 تحت مراقبت قرار گرفته است.

دانشگاه علوم پزشکی اصفهان تایید کرد؛ 

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان از شناسایی و بستری کردن یک مورد مشکوک ابتلاء به بیماری کرونا در
بیمارستان فارابی این شهر خبر داد.

 
آرش نجیمی گفت:

این فرد با علائم تب و سرفه که بین این بیماری و بیماریهای همخانواده آن مشترک است در بیمارستان فارابی بستری شد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، وی اظهار داشت:

از آنجا که بیمار مذکور کارمند فرودگاه و با گردشگران چینی در تماس بوده برای رعایت احتیاط به عنوان مشکوک به ابتلاء به
بیماری کرونا تحت مراقبت قرار گرفته است.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با بیان اینکه بیمارستان های فارابی و امین اصفهان به پذیرش مبتلایان احتمالی به
بیماری کرونا در اصفهان میپردازند افزود:

بر این اساس نمونهگیری از این فرد انجام شده و برای تشخیص به آزمایشگاه ویروس شناسی تهران ارسال شده است.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با بیان اینکه علائم بیماری کرونای جدید با خیلی از بیماریهای دیگر حاد تنفسی مشترک
است و نمیتوان هر بیماری را که دچار علائم تب و سرفه و عطسه است به عنوان مشکوک به بیماری کرونای جدید تشخیص داد

افزود:

موارد مشکوک تنها پس از تأیید علائم بالینی و نیز سابقه تماس فرد قابل بررسی است ضمن آنکه تشخیص قطعی تنها پس از
تأیید آزمایشگاه ویروس شناسی امکان پذیر است.

نجیمی یادآور شد: وضعیت سلامت و بهداشتی گردشگران خارجی بهویژه چینی در فرودگاه محل ورود که بیشتر از امام
خمینی(ره) است مورد بررسی قرار میگیرد و پس از ورود به کشور، محل حرکت و همچنین سیر حرکت آنها توسط همکاران

مراکز بهداشت رصد و پیگیری میشود.

وی اظهار داشت: با هتلهای محل اقامت و همچنین راهنماهای گردشگران تورهای خارجی در تماس هستیم که در صورت
مشاهده علائم ابتلا به ویروس کرونا در گردشگران به مرکز بهداشت اطلاع دهند.

نجیمی با تاکید بر اینکه خوشبختانه تاکنون هیچ موردی از ابتلا به کرونا در گردشگران در اصفهان تایید نشده است تصریح کرد:
با وجود پیگیریهای صورت گرفته نمیتوان از احتمال ورود این بیماری به کشور و استان اصفهان غفلت کرد.
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وی از مردم خواست تا نسبت به شستن مداوم دستها، استفاده از دستمال کاغذی در هنگام عطسه یا سرفه و عدم تماس یا
حفظ فاصله با افراد مشکوک به بیماری توجه داشته باشند و اضافه کرد: با توجه به انتقال بیماری از حیوان به انسان در کنار

انتقال انسان به انسان از تماس بدون محافظت با حیوانات وحشی یا دامهای زنده خودداری و گوشت و تخممرغ بهصورت
کاملاً پخته مصرف شود

[1] سلامتبرچسب ها: 
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